MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Universidade da Integração Internacional da Lusofonia Afro-Brasileira – UNILAB

ADITIVO  N° 01

EDITAL INTEGRADO DE INCLUSÃO DIGITAL 01/2020 - CIEC/PROPAE/DTI/PROAD

O Comitê Institucional de Enfrentamento ao COVID-19, juntamente com a

Pró-Reitoria de Políticas Afirmativas e Estudantis (Propae), a Pró-Reitoria de Administração

(PROAD) e a Diretoria de Tecnologia da Informação (DTI) da Universidade da Integração

Internacional da Lusofonia Afro-Brasileira, no uso de suas atribuições legais e

administrativas e amparada na Portaria Reitoria nº 404, de 21 de setembro de 2020, resolve

prorrogar as inscrições do Edital Integrado de Inclusão Digital:

Onde se lê:

Inscrições on line:
https://sigaa.unilab.edu.br/sigaa

25/09/2020  a 04/10/2020

           Leia-se:

Inscrições on line:
https://sigaa.unilab.edu.br/sigaa

25/09/2020 a 11/10/2020

As demais etapas permanecer inalteradas.

GIANCARLO CARDOSO VECCHIA

Diretor de Tecnologia da Informação - DTI

JAMES FERREIRA MOURA JUNIOR

Pró-reitor de Políticas Afirmativas e Estudantis - PROPAE

LEONARDO TEIXEIRA RAMOS

Pró-reitor de Administração - PROAD

https://sigaa.unilab.edu.br/sigaa
https://sigaa.unilab.edu.br/sigaa